%@M&%&@ﬁ@%&'@ i %&@w %&d@ %ﬂd ella

W @%ﬂﬂf/ﬂﬂﬁ e %/M//} wdieals

L’Aquila I, 09.10.2015
Prot. n 0005220/3C

IL BIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0004253/3C del 25.08.2015 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per I'a.a.
2015/16, finalizzata all’individuazione di professionisti esterni destinatari di contratti di lavoro autonomo di

diritto privato;
Visto il verbale predisposto dallapposita commissione, relativo all'esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti collaboratori per
la stipulazione dei relativi contratti di collaborazione:

BIENNIO DI I LIVELLO DI MAESTRO COLLABORATORE PER LA DANZA

TECNICHE E PRATICHE DELLE TASTIERE MIDI: prof. Romeo Gaetano

Awverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all'albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Piermarini

s Drguression et e, - 57 ({7 A %f@ - - 58 28,99 . T OIS SRS é-/;m/%%m/ﬁm//a@kw’dﬂ/? - Chatow Tt ST EFOCEE



